
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΤΙΤΛΟΣ :  Προμήθεια τροφίμων έτους 2017

ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ για τις ανάγκες του Δήμου Μινώα Πεδιάδας και

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ του Νομικού Προσώπου: «Κοινωφελής Επιχείρηση 

Θραψανό  ΤΚ 700 06 Κοινωνικών Δομών Δήμου Μινώα Πεδιάδας»

Τηλ.κέντρο : 28913 40405 Προϋπολογισμός με ΦΠΑ: 41.252,39 ΕΥΡΩ

Fax : 28910-40417 Χρηματοδότηση: ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α
ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

Α’  ΟΜΑΔΑ: «Α1» : ΕΙΔΗ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΕ ΦΠΑ 13%)

(Κριτήριο κατακύρωσης η χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών)

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο 15500000-3 Τεμ. 430 0,80 344,00

2 Γιαούρτι 2 % λιπαρά 15500000-3 Kg 160 3,00 480,00

3 Αυγά medium 03142500-3 Τεμ. 310 0,25 77,50

4 Μέλι ανθέων ή θυμαρίσιο 15831600-8 Τεμ. 20 8,00 160,00

5 Ζυμαρικά τύπου πενάκι ή αστεράκι 15851100-9 Τεμ. 20 0,80 16,00

6 Κριθαράκι μέτριο 15851100-9 Τεμ. 130 0,80 104,00

7 Κοφτό μακαρονάκι 15851100-9 Τεμ. 120 0,80 96,00

8 Μακαρόνια για παστίτσιο 15851100-9 Τεμ. 10 0,95 9,50

9 Μακαρόνια - σπαγκέτι 15851100-9 Τεμ. 50 0,80 40,00

10 Ρύζι τύπου καρολίνα 15611000-4 Τεμ. 130 1,35 175,50

11 Ρύζι τύπου κίτρινο 15611000-4 Τεμ. 70 1,35 94,50

12 Ρεβύθια χοντρά 15331150-3 Τεμ. 50 1,40 70,00

13 Φακές μέτριες /χοντρές 15331150-3 Τεμ. 160 2,65 424,00

14 Φασόλια μέτρια 15331150-3 Τεμ. 50 1,82 91,00

15 Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 15612000-1 Τεμ. 20 0,60 12,00

16 Αλεύρι τύπου φαρίνα 15612000-1 Τεμ. 60 0,50 30,00

17 Τυρί τύπου Gouda σε φέτες για τοστ 15540000-5 Kg 20 6,00 120,00

18 Τυρί τύπου Κασέρι 15540000-5 Kg 10 7,50 75,00

19 Σκληρό τυρί Κεφαλοτύρι 15540000-5 Kg 30 8,50 255,00

20 Λαχανικά κατεψυγμένα Ανάμεικτα 15331170-9 Τεμ. 30 1,59 47,70

21 Σπανάκι κατεψυγμένα 15331170-9 Τεμ. 30 1,77 53,10

22 Αρακάς κατεψυγμένος 15331170-9 Τεμ. 50 1,77 88,50

23 Φασολάκια στρογγυλά  κατεψυγμένα 15331170-9 Τεμ. 50 1,68 84,00

24 Νερό, συσκευασία 6 τμχ, του 1,5 lt 15981200-8 Τεμ. 120 1,15 138,00

3.085,30

ΦΠΑ 13% 401,089

3.486,39

Α’  ΟΜΑΔΑ: «Α2» : ΕΙΔΗ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ ( ΜΕ ΦΠΑ 24%)

(Κριτήριο κατακύρωσης η χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών)

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 Ζάχαρη 15831200-4 Τεμ. 50 0,90 45,00

2 Ζάχαρη άχνη 15831200-4 Τεμ. 2 0,80 1,60

3 Μαρμελάδα 15332290-3 Τεμ. 30 0,90 27,00

4 Μαργαρίνη τύπου Soft 15000000-8 Τεμ. 80 1,30 104,00

5 Αλάτι (σακουλάκι) 15000000-8 Τεμ. 60 0,90 54,00

6 Δημητριακά(ΚορνΦλέικς) 15000000-8 Τεμ. 40 3,03 121,20

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

ΣΥΝΟΛΟ «Α1»



Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

συνέχεια: ΚΕΦ Α’ - ΟΜΑΔΑ: «Α2» 

7 Κακάο 15000000-8 Τεμ. 4 1,28 5,12

8 Τσάι 15000000-8 Τεμ. 4 1,73 6,92

9 Φρυγανιά τρίμμα 15000000-8 Τεμ. 20 0,70 14,00

10 Μπισκότα τύπου Μιράντα - Πτι μπερ 15821200-1 Τεμ. 70 1,09 76,30

11 Σόδα φαγητού 15893200-6 Τεμ. 10 1,00 10,00

12 Ζελέ 15893200-6 Τεμ. 4 1,58 6,32

13 Βανίλια σκόνη 15893200-6 Τεμ. 20 0,30 6,00

14 Μπέικιν πάουντερ 15893200-6 Τεμ. 10 0,36 3,60

15 Χυμός τομάτας κλασσικός συμπ. 15331420-7 Τεμ. 200 0,79 158,00

16 Τοματοπολτός απλός συμπ. Πελτέ 15331420-7 Τεμ. 6 1,33 7,98

17 Κανέλλα τριμμένη 15870000-7 Τεμ. 6 0,95 5,70

18 Πιπέρι 15870000-7 Τεμ. 6 1,82 10,92

19 Ρίγανη 15870000-7 Τεμ. 10 0,92 9,20

20 Γαρίφαλο τριμ. 15870000-7 Τεμ. 6 0,50 3,00

21 Κύμινο 15870000-7 Τεμ. 6 0,94 5,64

22 Μοσχοκάρυδο 15870000-7 Τεμ. 4 1,95 7,80

23 Δάφνη 15870000-7 Τεμ. 4 1,65 6,60

24 Δυόσμος 15870000-7 Τεμ. 4 1,30 5,20

25 Βασιλικός τριμ. 15870000-7 Τεμ. 6 0,70 4,20

26 Κανέλλα ξυλάκια 15870000-7 Τεμ. 6 0,45 2,70

27 Ξύδι 15870000-7 Τεμ. 6 0,94 5,64

28 Χυμός φυσικός κοκτέιλ φρούτων 15321000-4 Τεμ. 120 1,09 130,80

29 Καραμέλες ζελεδάκια 15833000-6 Kg 10 10,00 100,00

944,44

ΦΠΑ 24% 226,67

1.171,11

Β’  ΟΜΑΔΑ: ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ

(Κριτήριο κατακύρωσης το ποσοστό έκπτωσης στο σύνολο των ειδών)

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 Αγγούρια 03220000-9 Kg 150 0,74 111,00

2 Ανιθος 03220000-9 Τεμ. 50 0,35 17,50

3 Καρότα 03220000-9 Kg 110 1,14 125,40

4 Κολοκύθια 03220000-9 Kg 40 1,04 41,60

5 Κρεμμύδια ξερά 03220000-9 Kg 110 0,57 62,70

6 Λάχανο 03220000-9 Kg 150 0,46 69,00

7 Λεμόνια 03220000-9 Kg 80 1,27 101,60

8 Μαιντανός 03220000-9 Τεμ. 80 0,35 28,00

9 Μελιτζάνες 03220000-9 Kg 20 1,15 23,00

10 Ντομάτες Α ποιότητας 03220000-9 Kg 220 1,11 244,20

11 Πατάτες εγχώριες 03220000-9 Kg 800 0,83 664,00

12 Πιπεριές πράσινες στρογγυλές 03220000-9 Kg 10 1,55 15,50

13 Σέλινο 03220000-9 Τεμ. 80 0,35 28,00

14 Σκόρδα 03220000-9 Τεμ. 10 0,40 4,00

15 Φασολάκια φρέσκα 03220000-9 Kg 60 2,51 150,60

16 Μήλα Α ποιότητας εγχ 15300000-1 Kg 200 1,38 276,00

17 Μπανάνες εγχώριες 15300000-1 Kg 200 2,12 424,00

18 Αχλάδια κρυστάλλια εγχώρια 15300000-1 Kg 200 2,05 410,00

19 Πορτοκάλια 15300000-1 Kg 50 0,97 48,50

20 Πεπόνια 15300000-1 Kg 200 1,10 220,00

21 Καρπούζια 15300000-1 Kg 250 0,55 137,50

22 Βερίκοκα 15300000-1 Kg 50 1,60 80,00

23 Ροδάκινα 15300000-1 Kg 80 1,65 132,00

3.414,10

ΦΠΑ 13% 443,83

3.857,93ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

ΣΥΝΟΛΟ «Β»

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

ΣΥΝΟΛΟ «Α2»



Γ’  ΟΜΑΔΑ: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ

(Κριτήριο κατακύρωσης το ποσοστό έκπτωσης στο σύνολο των ειδών)

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 Μοσχαρίσιος κιμάς (8-12 μηνών) 15111200-1 Kg 140 7,96 1.114,40

2 Μοσχάρι χωρίς κόκαλο 15111200-1 Kg 60 8,41 504,60

3 Κρέας Χοιρινό 15111200-1 Kg 140 4,34 607,60

4 Κοτόπουλο τύπου 65 % ΑΑ 15112130-6 Kg 130 2,48 322,40

2.549,00

ΦΠΑ 13% 331,37

2.880,37

Δ’  ΟΜΑΔΑ: ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ

(Κριτήριο κατακύρωσης το ποσοστό έκπτωσης στο σύνολο των ειδών)

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 Ελαιόλαδο Παρθένο extra 15411110-6 τεμ 80 21,68 1.734,40

1.734,40

ΦΠΑ 13% 225,47

1.959,87

Ε’   ΟΜΑΔΑ: ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ & ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

(Κριτήριο κατακύρωσης η χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών)

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 Ψωμί τύπου Μ χωριάτικο 15811100-7 Kg 700 1,44 1.008,00

2 Κρουασανάκια 15810000-9 Kg 10 6,25 62,50

3 Τυροπιτάκια 15810000-9 Kg 10 6,25 62,50

1.133,00

ΦΠΑ 13% 147,29

1.280,29

ΣΤ’   ΟΜΑΔΑ: ΕΙΔΗ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ 

(Κριτήριο κατακύρωσης το ποσοστό έκπτωσης στο σύνολο των ειδών)

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 Κοκκινόψαρο Ακαθάριστο 15221000-3 Kg 30 4,73 141,90

2 Ψάρι Παγκάσιους 15221000-3 Kg 200 3,72 744,00

885,90

ΦΠΑ 13% 115,17

1.001,07

Ζ’  ΟΜΑΔΑ: ΓΑΛΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ
(Κριτήριο κατακύρωσης η χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών)

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο, τύπου εβαπορέ, 15500000-3 Τεμ. 7.296 0,80 5.836,80

Γραφείο καθαριότητας και Ανακύκλωσης

2 Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο, τύπου εβαπορέ, 15500000-3 Τεμ. 912 0,80 729,60

Τμήμα Ηλεκτρομηχανικών Έργων και Συγκοινωνιών

3 Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο, τύπου εβαπορέ, 15500000-3 Τεμ. 1.216 0,80 972,80

Γραφείο Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας

4 Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο, τύπου εβαπορέ, 15500000-3 Τεμ. 1.824 0,80 1.459,20

Τμήμα Άρδευσης

5 Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο, τύπου εβαπορέ, 15500000-3 Τεμ. 912 0,80 729,60

Γραφείο Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών

ΣΥΝΟΛΟ «Γ»

ΣΥΝΟΛΟ «Δ»

ΣΥΝΟΛΟ «Ε»

ΣΥΝΟΛΟ «ΣΤ»

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ



Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

συνέχεια: ΚΕΦ Α’ - ΟΜΑΔΑ: «Ζ» 

6 Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο, κουτί 410 gr, 15500000-3 Τεμ. 3.570 0,80 2.856,00

Συμβασιούχοι

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ 15.730

12.584,00

ΦΠΑ 13% 1.635,92

14.219,92

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη ξεχωριστά για την κάθε ομάδα, αλλά και η δαπάνη των υπό προμήθεια 

ειδών  για το σύνολό τους, διαμορφώνεται ως εξής:

ΚΕΦΑΛΑΙΟ  «Α» : ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ

Α/Α ΟΜΑΔΑ Σύνολο 

χωρίς ΦΠΑ (€)

A ΕΙΔΗ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ & 3.085,30 13% 401,09

ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 944,44 24% 226,67

B ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ  3.414,10 13% 443,83

Γ ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ          2.549,00 13% 331,37

Δ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ                          1.734,40 13% 225,47

Ε ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ & ΖΑΧΑΡΟΠΛ/ΤΙΚΗΣ                 1.133,00 13% 147,29

ΣΤ ΕΙΔΗ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ 885,90 13% 115,17

Ζ ΓΑΛΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 12.584,00 13% 1635,92

ΣΥΝΟΛΟ 26.330,14

3.486,39

1.171,11

3.857,93

2.880,37

ΦΠΑ 

(€) με ΦΠΑ (€)

Σύνολο 

1.959,87

1.280,29

1.001,07

14.219,92

29.856,953.526,81

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

ΣΥΝΟΛΟ «Ζ»



ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β  
ΦΟΡΕΑΣ: ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ (ΚΗΦΗ)»

Α’ ΟΜΑΔΑ: «Α1» :ΕΙΔΗ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ (13%)
(Κριτήριο κατακύρωσης η χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών)

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο 15500000-3 Τεμ. 175 0,80 140,00

2 Γιαούρτι 2 % λιπαρά 15500000-3 Kg 20 3,00 60,00

3 Αυγά 03142500-3 Τεμ. 110 0,25 27,50

4 Μέλι σνθέων ή θυμαρίσιο 15831600-8 Τεμ. 2 8,00 16,00

5 Ζυμαρικά τύπου πενάκι ή αστεράκι 15851100-9 Τεμ. 15 0,80 12,00

6 Κριθαράκι μέτριο 15851100-9 Τεμ. 55 0,80 44,00

7 Κοφτό μακαρονάκι 15851100-9 Τεμ. 50 0,80 40,00

8 Μακαρόνια για παστίτσιο 15851100-9 Τεμ. 5 0,95 4,75

9 Μακαρόνια - σπαγκέτι 15851100-9 Τεμ. 10 0,80 8,00

10 Ρύζι τύπου καρολίνα 15611000-4 Τεμ. 30 1,35 40,50

11 Ρύζι τύπου κίτρινο 15611000-4 Τεμ. 24 1,35 32,40

12 Ρεβύθια χοντρά 15331150-3 Τεμ. 15 1,40 21,00

13 Φακές μέτριες /χοντρές 15331150-3 Τεμ. 45 2,65 119,25

14 Φασόλια μέτρια 15331150-3 Τεμ. 20 1,82 36,40

15 Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 15612000-1 Τεμ. 6 0,60 3,60

16 Αλεύρι τύπου φαρίνα 15612000-1 Τεμ. 25 0,50 12,50

17 Τυρί τύπου Gouda σε φέτες για τοστ 15540000-5 Kg 5 6,00 30,00

18 Τυρί τύπου Κασέρι 15540000-5 Kg 2 7,50 15,00

19 Σκληρό τυρί Κεφαλοτύρι 15540000-5 Kg 20 8,50 170,00

20 Λαχανικά κατεψυγμένα Ανάμεικτα 15331170-9 Τεμ. 15 1,59 23,85

21 Σπανάκι κατεψυγμένα 15331170-9 Τεμ. 15 1,77 26,55

22 Αρακάς κατεψυγμένος 15331170-9 Τεμ. 10 1,77 17,70

23 Φασολάκια στρογγυλά  κατεψυγμένα 15331170-9 Τεμ. 20 1,68 33,60

24 Νερό, συσκευασία 6 τμχ, του 1,5 lt 15981200-8 Τεμ. 50 1,15 57,50

25 Βρεφική Κρέμα Φαρίνα 15500000-3 Τεμ. 10 4,74 47,40

1.039,50

ΦΠΑ 13% 135,14

1.174,64

Α’  ΟΜΑΔΑ: «Α2» :ΕΙΔΗ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ (24%)
(Κριτήριο κατακύρωσης η χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών)

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 Ζάχαρη 15831200-4 Τεμ. 40 0,90 36,00

2 Ζαχαρη άχνη 15831200-4 Τεμ. 5 0,80 4,00

3 Μαρμελάδα 15332290-3 Τεμ. 25 0,90 22,50

4 Μαργαρίνη τύπου Soft 15000000-8 Τεμ. 60 1,30 78,00

5 Αλάτι (σακουλάκι) 15000000-8 Τεμ. 50 0,90 45,00

6 Δημητριακά(ΚορνΦλέικς) 15000000-8 Τεμ. 75 3,03 227,25

7 Κακάο 15000000-8 Τεμ. 5 1,28 6,40

8 Τσάι 15000000-8 Τεμ. 5 1,73 8,65

9 Φρυγανιά τρίμμα 15000000-8 Τεμ. 10 0,70 7,00

10 Μπισκότα τύπου Μιράντα - Πτι μπερ 15821200-1 Τεμ. 65 1,09 70,85

11 Σκευάσμα προς επάλειψη τύπου Μερέντα 15893200-6 Τεμ. 15 2,72 40,80

12 Ζελέ 15893200-6 Τεμ. 5 1,58 7,90

13 Κρέμα καραμελέ 15893200-6 Τεμ. 25 1,16 29,00

14 Μπέικιν πάουντερ 15893200-6 Τεμ. 10 0,36 3,60

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

ΣΥΝΟΛΟ «Α1»



Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

συνέχεια: ΚΕΦ Β’ - ΟΜΑΔΑ: «Α2» 

15 Χυμός τομάτας κλασσικός συμπ. 15331420-7 Τεμ. 190 0,79 150,10

16 Τοματοπολτός απλός συμπ. Πελτέ 15331420-7 Τεμ. 8 1,33 10,64

17 Κανέλλα τριμμένη 15870000-7 Τεμ. 5 0,95 4,75

18 Πιπέρι 15870000-7 Τεμ. 5 1,82 9,10

19 Ρίγανη 15870000-7 Τεμ. 10 0,92 9,20

20 ξύδι 15870000-7 Τεμ. 10 0,94 9,40

21 Κύμινο 15870000-7 Τεμ. 5 0,94 4,70

22 Μοσχοκάρυδο 15870000-7 Τεμ. 4 1,95 7,80

23 Δάφνη 15870000-7 Τεμ. 4 1,65 6,60

24 Κανέλλα ξυλάκια 15870000-7 Τεμ. 5 0,45 2,25

25 Χυμός φυσικός κοκτέιλ φρούτων 15321000-4 Τεμ. 86 1,09 93,74

895,23

ΦΠΑ 24% 214,86

1.110,09

«Β’»  ΟΜΑΔΑ: ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ

(Κριτήριο κατακύρωσης το ποσοστό έκπτωσης στο σύνολο των ειδών)

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 Αγγούρια 03220000-9 kgr 40 0,74 29,60

2 Ανιθος 03220000-9 τεμ 18 0,35 6,30

3 Καρότα 03220000-9 kgr 30 1,14 34,20

4 Κολοκύθια 03220000-9 kgr 15 1,04 15,60

5 Κρεμμύδια ξερά 03220000-9 kgr 30 0,57 17,10

6 Λάχανο 03220000-9 kgr 40 0,46 18,40

7 Λεμόνια 03220000-9 kgr 25 1,27 31,75

8 Μαιντανός 03220000-9 τεμ 25 0,35 8,75

9 Μελιτζάνες 03220000-9 kgr 10 1,15 11,50

10 Ντομάτες Α ποιότητας 03220000-9 kgr 55 1,11 61,05

11 Πατάτες εγχώριες 03220000-9 kgr 225 0,83 186,75

12 Πιπεριές πράσινες στρογγυλές 03220000-9 kgr 5 1,55 7,75

13 Σέλινο 03220000-9 τεμ 40 0,35 14,00

14 Σκόρδα 03220000-9 τεμ 5 0,40 2,00

15 Φασολάκια φρέσκα 03220000-9 kgr 10 2,51 25,10

16 Μήλα Α ποιότητας εγχ 15300000-1 kgr 65 1,38 89,70

17 Μπανάνες εγχώριες 15300000-1 kgr 60 2,12 127,20

18 Αχλάδια κρυστάλλια εγχώρια 15300000-1 kgr 55 2,05 112,75

19 Πορτοκάλια 15300000-1 kgr 15 0,97 14,55

20 Πεπόνια 15300000-1 kgr 50 1,10 55,00

21 Καρπούζια 15300000-1 kgr 50 0,55 27,50

22 Βερίκοκα 15300000-1 kgr 10 1,60 16,00

23 Ροδάκινα 15300000-1 kgr 25 1,65 41,25

24 Κεράσια 15300000-1 kgr 15 1,95 29,25

983,05

ΦΠΑ 13% 127,80
1.110,85

ΣΥΝΟΛΟ «Α2»

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

ΣΥΝΟΛΟ «Β»



«Γ’»  ΟΜΑΔΑ: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ
(Κριτήριο κατακύρωσης το ποσοστό έκπτωσης στο σύνολο των ειδών)

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 Μοσχαρίσιος κιμάς (8-12 μηνών) 15111200-1 kgr 60 7,96 477,60

2 Μοσχάρι χωρίς κόκαλο 15111200-1 kgr 30 8,41 252,30

3 Κρέας Χοιρινό 15111200-1 kgr 60 4,34 260,40

4 Κοτόπουλο τύπου 65 % ΑΑ 15112130-6 kgr 75 2,48 186,00

1.176,30

ΦΠΑ 13% 152,92

1.329,22

 «Δ’»  ΟΜΑΔΑ: ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ
(Κριτήριο κατακύρωσης το ποσοστό έκπτωσης στο σύνολο των ειδών)

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 Ελαιόλαδο Παρθένο extra 15411110-6 τεμ 20 21,68 433,60

433,60

ΦΠΑ 13% 56,37

489,97

Ε’   ΟΜΑΔΑ: ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ & ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

(Κριτήριο κατακύρωσης η χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών)

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 Ψωμί τύπου Μ χωριάτικο 15811100-7 kgr 85 1,44 122,40

2 Ψωμί τύπου Μ άσπρο 15811100-7 kgr 85 6,25 531,25

3 Κρουασανάκια 15810000-9 kgr 10 6,25 62,50

4 Τυροπιτάκια 15810000-9 kgr 10 6,25 62,50

778,65

ΦΠΑ 13% 101,22

879,87

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη ξεχωριστά για την κάθε ομάδα, αλλά και η δαπάνη των υπό προμήθεια 

ειδών  για το σύνολό τους, διαμορφώνεται ως εξής:

ΚΕΦΑΛΑΙΟ  «Β» : ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ

Σύνολο 

χωρίς ΦΠΑ (€)

A ΕΙΔΗ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ & 1.039,50 13% 135,14

ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 895,23 24% 214,86

B ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ  983,05 13% 127,80

Γ ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ          1.176,30 13% 152,92

Δ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ                          433,60 13% 56,37

Ε ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ & ΖΑΧΑΡΟΠΛ/ΤΙΚΗΣ                 778,65 13% 101,22

ΣΥΝΟΛΟ 5.306,33

ΚΕΦ. ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΣΤΟΣ ΦΠΑ

Α ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ 3.526,81

Β ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ 788,30

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4.315,10

ΣΥΝΟΛΟ «Γ»

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

ΣΥΝΟΛΟ «Δ»

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

(€) με ΦΠΑ (€)
ΦΠΑ Σύνολο 

ΣΥΝΟΛΟ «Ε»

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

788,30 6.094,63

ΚΑΘΑΡΟ ΚΟΣΤΟΣ

26.330,14

5.306,33

31.636,47

6.094,63

35.951,57

Α/Α ΟΜΑΔΑ

879,87

1.174,64

1.110,09

1.110,85

1.329,22

489,97

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

29.856,95

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ



‘‘Α1’’ ΕΙΔΗ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ & 4.124,80

‘‘Α2’’ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 1.839,67

‘‘Β’’ ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ  4.397,15

‘‘Γ’’   ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ          3.725,30

‘‘Δ’’ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ                          2.168,00

‘‘Ε’’ ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ & ΖΑΧΑΡΟΠΛ/ΤΙΚΗΣ                 1.911,65

‘‘ΣΤ’’ ΕΙΔΗ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ 885,90

‘‘Ζ’’ ΓΑΛΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 12.584,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 31.636,47

‘‘Α1’’ ΕΙΔΗ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ & 536,22

‘‘Α2’’ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 441,52

‘‘Β’’ ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ  571,63

‘‘Γ’’   ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ          484,29

‘‘Δ’’ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ                          281,84

‘‘Ε’’ ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ & ΖΑΧΑΡΟΠΛ/ΤΙΚΗΣ                 248,51

‘‘ΣΤ’’ ΕΙΔΗ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ 115,17

‘‘Ζ’’ ΓΑΛΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 1.635,92

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4.315,10

‘‘Α1’’ ΕΙΔΗ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ & 4.661,02

‘‘Α2’’ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 2.281,19

‘‘Β’’ ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ  4.968,78

‘‘Γ’’   ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ          4.209,59

‘‘Δ’’ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ                          2.449,84

‘‘Ε’’ ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ & ΖΑΧΑΡΟΠΛ/ΤΙΚΗΣ                 2.160,16

‘‘ΣΤ’’ ΕΙΔΗ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ 1.001,07

‘‘Ζ’’ ΓΑΛΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 14.219,92

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 35.951,57

Θραψανό,  Μάιος  2017

Ο Συντάξας

ΟΜΑΔΑ - ΕΙΔΟΣ
ΔΗΜΟΣ                                    

‘‘ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α’’

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ      

‘‘ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β’’ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΚΑΘΑΡΟ ΚΟΣΤΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

1.133,00

1.039,50

895,23

983,05

3.085,30

944,44

3.414,10

2.549,00

ΟΜΑΔΑ - ΕΙΔΟΣ
ΔΗΜΟΣ                                    

‘‘ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α’’

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε

Θραψανό,  Μάιος  2017

401,09

226,67

443,83

331,37

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

ΟΜΑΔΑ - ΕΙΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΣΥΝΟΛΟ

214,86

127,80

152,92

Η προϊσταμένη 

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

225,47

147,29

115,17

56,37

101,22

788,30

Ζαχαρένια Δαγκωνάκη 

885,90

12.584,00

26.330,14

1.635,92

3.526,81

5.306,33

135,14

1.176,30

433,60

778,65

3.486,39 1.174,64

ΔΗΜΟΣ                                    

‘‘ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α’’

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ      

‘‘ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β’’ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ      

‘‘ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β’’ 

ΦΠΑ

1.734,40

1.171,11 1.110,09

1.280,29 879,87

3.857,93 1.110,85

2.880,37 1.329,22

29.856,95 6.094,63

1.001,07

14.219,92

1.959,87 489,97


